
OBUV ORTOPEDICKÁ INDIVIDUÁLNÍ 

DĚTSKÁ



O SPOLEČNOSTI

OBUV ORTOPEDICKÁ 
INDIVIDUÁLNÍ DĚTSKÁ

Úhrada ZP: 2x ročně 1169 Kč

Skupina zdravotnických prostředků: 
04.07.02.01 obuv dětská terapeutická
Úhradu zdravotnického prostředku schvaluje revizní lékař

Předepisující lékař: ORP, ORT, REH

 Společnost Protetika, a.s. má 100letou ortopedickou tradici ve výrobě 
a distribuci zdravotnických pomůcek a obuvi.
Protetika, a.s. je držitelem certifikátu systému managementu kvality 
ISO 9001:2008 a ISO 13  485:2003 na činnosti: vývoj, výroba, oprava 
a prodej zdravotnických a terapeutických pomůcek první třídy. Společnost 
Protetika, a.s. se v  rámci společenské zodpovědnosti věnuje rozvíjení 
mladých talentů v  oblasti designu obuvi a podporuje projekty v  oblasti 
zdraví a vzdělávání.
V české republice zajišťuje distribuci výrobků společnosti Protetika, a.s. 
její dceřiná společnost Protetika CZ PLUS, spol. s r.o. se sídlem v Břeclavi 
a skladem zdravotnických pomůcek a obuvi v Havířově.

2



 Dětská ortopedická obuv Protetika je vyrobena 
z  přírodních usní, které jsou měkké, prodyšné, 
tvarovatelné a mají schopnost absorbovat 
vlhkost. Mimořádné měkká podšívka zabezpečuje 
optimální klima uvnitř obuvi a zabraňuje vzniku 
bolestivých otlaků.

KVALITNÍ MATERIÁL

PŘESNÝ ÚČINEK

PERFEKTNÍ POCIT

 Dětská ortopedická obuv Protetika splňuje 
všechny zásady zdravého obouvání dětí. Tvar 
kopyta a konstrukce obuvi napomáhá pevnému 
vedení paty, správnému osovému postavení 
a držení stability v hlezenním kloubu. 
 Vnitřní prostor obuvi umožnuje aplikaci 
individuálně zhotovené ortopedické vložky na 
korekci lehčích a středních vad nohou, např. 
varozita, valgozita, equinozita, příčné a podélné 
plochonoží nebo zkráceniny končetin do 15 mm.
 Při vývoji a konstrukci obuvi spolupracuje 
Protetika, a.s. s renomovanými dětskými ortopedy, 
ortopedickými techniky a realizuje vlastní výzkum 
měření chodidel dětí prostřednictvím skenovacího 
zařízení.

 Na základě individuálních měr dětského 
pacienta je připravena bota, která je vyrobena 
přesně na nohu. Střih a tvar obuvi je speciálně 
přizpůsobený pro dětské chodidlo. Obuv je 
svými léčebnými vlastnostmi velmi pohodlná 
a odolná.
V Protetice, a.s. jsme přesvědčeni, že 
i ortopedická pomůcka může být pěkná, 
proto společnost navázala spolupráci 
s  mladými designéry, kteří se podílejí na 
nových kolekcích dětské ortopedické obuvi. 
Protetika, a.s. je lídrem na trhu dětské obuvi 
se zdravotními prvky, a proto je v  trvalém 
kontaktu s potencionálními uživateli – dětmi. 
Ortopedická obuv Protetika je vyrobena tak, 
aby se v ní děti cítily příjemně a pohodlně při 
každé příležitosti.

Stélka Opatek

Podpatek

Podešve jsou zhotoveny z  termoplastického 
kaučuku a mají protiskluzovou úpravu. Všech-
ny materiály používané v  Protetice, a.s. mají 
doklad zdravotní nezávadnosti.

3



Dětská obuv kotníkového sandálového typu s otevřenou špičkou.
Na horní linii zadních dílů je našitý vypolstrovaný límeček.
Svršek je v kotníkové části zpevněný termoplastem.

Sandály

4



barva 97 / tmavě modrá velikost:  21-30

barva 97 / tmavě modrá velikost:  31-35

barva 32 / růžová velikost:  21-30

barva 32 / růžová velikost:  31-35

T 522
Materiál: kůže

Kód ZP 5003160

Sandály 5



Sandály6

barva 94 / modro béžová velikost:  20-30

barva 33 / bordó růžová velikost:  20-30

barva 99 / modrá velikost:  20-30

barva 32 / starorůžová velikost:  20-30

T 513 
Materiál: kůže

Kód ZP 5003157



Sandály 7

barva 94 / modro béžová velikost:  31-35

barva 33 / bordó růžová velikost:  31-35

barva 99 / modrá velikost:  31-35

barva 32 / starorůžová velikost:  31-35

T 513
Materiál: kůže

Kód ZP 5003157



Sandály8

barva 32 / starorůžová velikost:  21-24

barva 99 / tmavě modrá velikost:  21-24

barva 33 / bordó růžová velikost:  21-24

barva 94 / modro béžová velikost:  21-24

T 535
Materiál: kůže

Kód ZP 5003161



Sandály 9

barva 32 / starorůžová velikost:  25-35

barva 99 / tmavě modrá velikost:  25-35

barva 33 / bordó růžová velikost:  25-35

barva 94 / modro béžová velikost:  25-35

T 535
Materiál: kůže

Kód ZP 5003161



Sandály10

barva 33 / bordó růžová velikost:  20-30 barva 99 / modrá velikost:  20-30

T 537
Materiál: kůže

Kód ZP 5003162



barva 96 / modrá velikost:  21-35

barva 34 / červeno-béžová velikost:  20-25

T 510
Materiál: kůže

T 541
Materiál: kůže

Doprodej starších modelů

barva 34
červená

barva 99
modrá

barva 48
béžová

barva 32
růžová

barva 40
hnědá

barva 40
hnědo béžová

ANTIVARÓZNÍ

Kód ZP 5003164

Kód ZP 5003095

11



Polobotky

Praktické zapínání na suchý zip umožňuje 
dětem jednoduché a samostatné obouvání.

Podešev je pružná a protiskluzová.

12



barva 31 / růžovo bílá velikost:  25-35

barva 31 / růžovo bílá velikost:  21-24

barva 98 / modro bílá velikost:  25-35

barva 98 / modro bílá velikost:  21-24

T 565
Materiál: kůže + textil

Polobotky 13

NOVINKA

Prodyšný

materiál
Kód ZP 5010732



barva 32 / starorůžová velikost:  21-24

barva 97 / tmavě modrá velikost:  21-24

barva 31 / světle růžová velikost:  21-24

barva 60 / černá velikost:  21-24

T 562
Materiál: kůže

Polobotky14

Kód ZP 5018232



barva 32 / starorůžová velikost:  25-35

barva 97 / tmavě modrá velikost:  25-35

barva 31 / světle růžová velikost:  25-35

barva 60 / černá velikost:  25-35

T 562
Materiál: kůže

Polobotky 15

Kód ZP 5018232



Kotníková
obuv

Konstrukce obuvi napomáhá 
pevnému vedení paty, 
správnému osovému 
postavení a držení stability 
v kotníkovém kloubu.

16



barva 60 / černá velikost:  21-35

barva 32 / starorůžová velikost:  21-35

barva 99 / tmavě modrá velikost:  21-35

T 524
Materiál: kůže

Kotníková obuv 17

Kód ZP 5003145



barva 31 / světle růžová velikost:  21-35

barva 99 / tmavě modrá velikost:  21-35

barva 32 / starorůžová velikost:  21-35

barva 60 / černá velikost:  21-35

T 527
Materiál: kůže

Kotníková obuv18

Kód ZP 5018233



barva 31 / světle růžová velikost:  21-35

barva 99 / tmavě modrá velikost:  21-35

barva 32 / starorůžová velikost:  21-35

barva 60 / černá velikost:  21-35

T 527 zimní
Materiál: kůže

Kotníková obuv 19

Kód ZP 5018234



20

Kotníková obuv 
sportovního typu
Trendy juniorská obuv typu „Converse“
Límeček a jazyk jsou vybandážované.
Podšívka je z prodyšného textilního materiálu.



barva 95 / modrá velikost:  36-43

barva 48 / béžová velikost:  36-43

barva 60 / černá velikost:  36-43

T 650
Materiál: kůže

Kotníková obuv sportovního typu 21

Kód ZP 5016316



barva 32 / růžovo béžová velikost:  21-35

barva 20 / šedo modrá velikost:  21-35

barva 40 / hnědo béžová velikost:  21-35

barva 97 / modro oranžová velikost:  21-35

T 525
Materiál: kůže

zimní

zimní

zimní

zimní

celoroční

celoroční

celoroční

celoroční

Doprodej starších modelů22

ZIMNÍ

CELOROČNÍ

Celoroční: Kód ZP 5003143
Zimní: Kód ZP 5016315



barva 97 / modrá velikost:  21-35

barva 40 / hnědá velikost:  21-35

T 529
Materiál: kůže

T 531
Materiál: kůže

barva 34
červená

barva 97
modrá

barva 40
hnědá

barva 36
oranžová

barva 48
béžová

Doprodej starších modelů 23

Kód ZP 5003139

Kód ZP 5003137



www.protetikaplus.cz

PROTETIKA CZ PLUS spol. s r.o.
Třída 1. Máje 584/9
69141 Břeclav Poštorná
Česká republika


